בית משפט השלום בקריות
ת"פ 19221-08-22 מדינת ישראל נ' דהן
בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
ע"י לשכת תביעות זבולון
נגד
המאשימה
יוסף חי דהן
ע"י ב"כ עו"ד שירלי טוביה-עמית
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בהתאם להסדר טיעון, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 3.2.21 בסביבות השעה 23:00 הגיע הנאשם עם רכבו לתחנת דלק בכפר חסידים על מנת לתדלק. באותה עת הגיע למקום אף המתלונן, עמו יש לנאשם היכרות קודמת.

בהביאי בחשבון את מכלול השיקולים, לרבות את עקרון אחידות הענישה, אני סבור שדי בענישה מותנית במקרה זה להשגת תכליות הענישה - הלימה והרתעה - ואני מטיל על הנאשם 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים את העבירה בה הורשע.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ג, 06 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.